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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

“中国体育彩票杯”
2023年北京市青少年跳水锦标赛

成绩册

主办单位:  北京市体育局  北京市教育委员会

承办单位:  北京市体育竞赛管理和国际交流中心

                北京市木樨园体育运动技术学校

                （北京市排球运动管理中心）

                北京市游泳运动协会

官方合作伙伴:                          官方赞助商：

2023年9月9日—10日  北京市木樨园体育运动技术学校游泳馆



2023 年北京市青少年跳水锦标赛
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

1米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 朱轩进 东城 228.65

2 尚文凯 东城 202.35

李锦豪 东城 DNS

男子甲组成绩

3米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 朱轩进 东城 136.15

2 尚文凯 东城 113.25

李锦豪 东城 DNS

5米跳台

名次 姓名 单位 总得分

1 朱轩进 东城 170.95

2 尚文凯 东城 145.85

李锦豪 东城 DNS

个人全能

名次 姓名 单位
项目

总分
1米跳板 3米跳板 5米跳台

1 朱轩进 东城 228.65 136.15 170.95 535.75 

2 尚文凯 东城 202.35 113.25 145.85 461.45 

李锦豪 东城 DNS DNS DNS DNS
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

1米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 高溪璟 朝阳 247.10

2 习泷月 西城 245.75

3 张嘉睿 石景山 219.70

4 于湘婷 西城 206.55

5 单  忞 东城 202.60

6 李研心 东城 181.90

7 叶露遥 西城 178.20

8 雷思璇 朝阳 175.75

邱歆然 朝阳 168.70

秦  熙 东城 161.90

李天赞 东城 160.60

孙知之 东城 152.90

祝辰妮 朝阳 111.45

李泽卿 西城 81.45

刘佳沂 东城 78.05

女子甲组成绩
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

1米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 高溪璟 朝阳 247.10

2 习泷月 西城 245.75

3 张嘉睿 石景山 219.70

4 于湘婷 西城 206.55

5 单  忞 东城 202.60

6 李研心 东城 181.90

7 叶露遥 西城 178.20

8 雷思璇 朝阳 175.75

邱歆然 朝阳 168.70

秦  熙 东城 161.90

李天赞 东城 160.60

孙知之 东城 152.90

祝辰妮 朝阳 111.45

李泽卿 西城 81.45

刘佳沂 东城 78.05

3米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 单  忞 东城 116.00

2 习泷月 西城 115.20

3 张嘉睿 石景山 112.90

4 邱歆然 朝阳 105.65

5 高溪璟 朝阳 104.45

6 李泽卿 西城 102.05

7 孙知之 东城 101.00

8 于湘婷 西城 100.80

秦  熙 东城 98.45

叶露遥 西城 91.05

祝辰妮 朝阳 90.05

李研心 东城 88.40

雷思璇 朝阳 88.35

刘佳沂 东城 85.65

李天赞 东城 80.70

邓闻汐 东城 65.05
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

5米跳台

名次 姓名 单位 总得分

1 于湘婷 西城 149.40

2 习泷月 西城 134.45

3 邱歆然 朝阳 132.10

4 单  忞 东城 124.85

5 张嘉睿 石景山 123.85

6 高溪璟 朝阳 118.10

7 李研心 东城 117.60

8 秦  熙 东城 108.65

叶露遥 西城 108.50

孙知之 东城 103.60

李天赞 东城 92.85

李泽卿 西城 73.35

雷思璇 朝阳 69.55

双人3米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 于湘婷, 叶露遥 西城 111.30

2 习泷月, 李泽卿 西城 110.40

3 高溪璟, 邱歆然 朝阳 107.35

4 雷思璇, 祝辰妮 朝阳 94.90

5 秦熙, 孙知之 东城 93.50

6 李研心, 单忞 东城 91.85

李天赞, 邓闻汐 东城 73.30
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

5米跳台

名次 姓名 单位 总得分

1 于湘婷 西城 149.40

2 习泷月 西城 134.45

3 邱歆然 朝阳 132.10

4 单  忞 东城 124.85

5 张嘉睿 石景山 123.85

6 高溪璟 朝阳 118.10

7 李研心 东城 117.60

8 秦  熙 东城 108.65

叶露遥 西城 108.50

孙知之 东城 103.60

李天赞 东城 92.85

李泽卿 西城 73.35

雷思璇 朝阳 69.55

双人3米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 于湘婷, 叶露遥 西城 111.30

2 习泷月, 李泽卿 西城 110.40

3 高溪璟, 邱歆然 朝阳 107.35

4 雷思璇, 祝辰妮 朝阳 94.90

5 秦熙, 孙知之 东城 93.50

6 李研心, 单忞 东城 91.85

李天赞, 邓闻汐 东城 73.30

双人5米跳台

排名 姓名 单位 总得分

1 于湘婷, 叶露遥 西城 108.40

2 单忞, 秦熙 东城 102.05

3 习泷月, 李泽卿 西城 99.50

4 高溪璟, 邱歆然 朝阳 93.80

李研心, 孙知之 东城 84.60

个人全能

名次 姓名 单位
项目

总分
1米跳板 3米跳板 5米跳台

1 习泷月 西城 245.75 115.20 134.45 495.40 

2 高溪璟 朝阳 247.10 104.45 118.10 469.65 

3 于湘婷 西城 206.55 100.80 149.40 456.75 

4 张嘉睿 石景山 219.70 112.90 123.85 456.45 

5 单忞 东城 202.60 116.00 124.85 443.45 

6 邱歆然 朝阳 168.70 105.65 132.10 406.45 

7 李研心 东城 181.90 88.40 117.60 387.90 

8 叶露遥 西城 178.20 91.05 108.50 377.75 

秦熙 东城 161.90 98.45 108.65 369.00 

孙知之 东城 152.90 101.00 103.60 357.50 

雷斯璇 朝阳 175.75 88.35 69.55 333.65 

李泽卿 西城 81.45 102.05 73.35 256.85 
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

1米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 程嘉睿 朝阳 102.00

2 林光逸 东城 96.85

3 曹景翔 东城 95.20

4 孔令杰 朝阳 88.35

何瑞宸 东城 71.10

3米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 曹景翔 东城 118.80

2 程嘉睿 朝阳 115.35

3 林光逸 东城 113.95

4 孔令杰 朝阳 99.45

何瑞宸 东城 79.75

男子乙组成绩

5米跳台

名次 姓名 单位 总得分

1 程嘉睿 朝阳 122.25

2 曹景翔 东城 121.45

3 孔令杰 朝阳 116.80

4 林光逸 东城 106.75

5 刘沐睿 东城 105.70

何瑞宸 东城 88.50
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

1米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 程嘉睿 朝阳 102.00

2 林光逸 东城 96.85

3 曹景翔 东城 95.20

4 孔令杰 朝阳 88.35

何瑞宸 东城 71.10

3米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 曹景翔 东城 118.80

2 程嘉睿 朝阳 115.35

3 林光逸 东城 113.95

4 孔令杰 朝阳 99.45

何瑞宸 东城 79.75

5米跳台

名次 姓名 单位 总得分

1 程嘉睿 朝阳 122.25

2 曹景翔 东城 121.45

3 孔令杰 朝阳 116.80

4 林光逸 东城 106.75

5 刘沐睿 东城 105.70

何瑞宸 东城 88.50

个人全能

名次 姓名 单位
项目

总分
1米跳板 3米跳板 5米跳台

1 程嘉睿 朝阳 102.00 115.35 122.25 339.60 

2 曹景翔 东城 95.20 118.80 121.45 335.45 

3 林光逸 东城 96.85 113.95 106.75 317.55 

4 孔令杰 朝阳 88.35 99.45 116.80 304.60 

何瑞宸 东城 71.10 79.75 88.50 239.35 
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

1米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 廖缘媛 东城 112.85

2 任嘉蓓 石景山 99.55

3 张潇萌 西城 97.55

4 王诗雯 朝阳 97.05

5 张馨月 朝阳 93.80

6 白斯萌 东城 93.40

7 于千惠 东城 93.10

8 刘佳芮 东城 92.70

王雅蔓 东城 91.95

徐梓君 东城 65.60

余满满 朝阳 31.90

魏嘉霓 朝阳 31.20

3米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 廖缘媛 东城 130.60

2 任嘉蓓 石景山 112.90

3 王诗雯 朝阳 110.00

4 于千惠 东城 100.10

5 王雅蔓 东城 99.95

6 张馨月 朝阳 99.35

7 白斯萌 东城 99.25

刘佳芮 东城 93.40

女子乙组成绩
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

1米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 廖缘媛 东城 112.85

2 任嘉蓓 石景山 99.55

3 张潇萌 西城 97.55

4 王诗雯 朝阳 97.05

5 张馨月 朝阳 93.80

6 白斯萌 东城 93.40

7 于千惠 东城 93.10

8 刘佳芮 东城 92.70

王雅蔓 东城 91.95

徐梓君 东城 65.60

余满满 朝阳 31.90

魏嘉霓 朝阳 31.20

3米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 廖缘媛 东城 130.60

2 任嘉蓓 石景山 112.90

3 王诗雯 朝阳 110.00

4 于千惠 东城 100.10

5 王雅蔓 东城 99.95

6 张馨月 朝阳 99.35

7 白斯萌 东城 99.25

刘佳芮 东城 93.40

5米跳台

排名 姓名 单位 总得分

1 廖缘媛 东城 139.05

2 任嘉蓓 石景山 133.75

3 王诗雯 朝阳 111.55

4 张潇萌 西城 106.60

5 张馨月 朝阳 106.10

6 于千惠 东城 101.85

7 王雅蔓 东城 98.85

8 白斯萌 东城 97.10

刘佳芮 东城 94.00

双人3米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 王诗雯, 张馨月 朝阳 110.45

2 刘佳芮, 廖缘媛 东城 107.60

王雅蔓, 白斯萌 东城 100.75

双人5米跳台

名次 姓名 单位 总得分

1 于千惠, 廖缘媛 东城 107.00

2 王雅蔓, 白斯萌 东城 95.50

王诗雯, 张馨月 朝阳 62.60
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

个人全能

名次 姓名 单位
项目

总分
1米跳板 3米跳板 5米跳台

1 廖缘媛 东城 112.85 130.60 139.05 382.50 

2 任嘉蓓 石景山 99.55 112.90 133.75 346.20 

3 王诗雯 朝阳 97.05 110.00 111.55 318.60 

4 张馨月 朝阳 93.80 99.35 106.10 299.25 

5 于千惠 东城 93.10 100.10 101.85 295.05 

6 王雅蔓 东城 91.95 99.95 98.85 290.75 

7 白斯萌 东城 93.40 99.25 97.10 289.75 

刘佳芮 东城 92.70 93.40 94.00 280.10 
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

1米跳板

名次 姓名 单位 总得分

1 李子辰 东城 87.60

2 李扬灵 东城 82.35

3 许不烦 东城 73.60

4 刘奕铭 东城 57.90

5 王盛涵 东城 57.80

梁浚朴 丰台 DNS

1米跳台

名次 姓名 单位 总得分

1 李子辰 东城 86.00

2 李扬灵 东城 80.00

3 许不烦 东城 77.50

4 王盛涵 东城 68.50

4 刘奕铭 东城 68.50

梁浚朴 丰台 DNS

男子丙组成绩
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

1米跳板

排名 姓名 单位 总得分

1 孟珂名 朝阳 97.10

2 张琬桐 东城 91.15

3 王宇姗 东城 87.35

4 刘凡筠 东城 87.00

5 黄蓁 东城 79.25

6 赵彦莀 丰台 77.60

7 任若溪 东城 74.20

8 吴淋妲 东城 73.55

马瑞蔓 丰台 72.30

张嘉悦 东城 69.00

女子丙组成绩
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

1米跳台

排名 姓名 单位 总得分

1 孟珂名 朝阳 96.50

2 王宇姗 东城 91.50

3 张琬桐 东城 88.00

4 刘凡筠 东城 87.50

5 吴淋妲 东城 78.50

6 任若溪 东城 77.00

7 赵彦莀 丰台 74.00

8 马瑞蔓 丰台 73.50

张嘉悦 东城 72.00

王紫陌 朝阳 64.50

黄蓁 东城 58.50

刘渃涵 朝阳 37.50
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛
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2023 年北京市青少年跳水锦标赛

“中国体育彩票杯”
2023年北京市青少年跳水锦标赛

成绩册

主办单位:  北京市体育局  北京市教育委员会

承办单位:  北京市体育竞赛管理和国际交流中心

                北京市木樨园体育运动技术学校

                （北京市排球运动管理中心）

                北京市游泳运动协会

官方合作伙伴:                          官方赞助商：

2023年9月9日—10日  北京市木樨园体育运动技术学校游泳馆


